MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS ZONA OESTE

PORTARIA Nº 020/2014 DG-CZO                                   Boa Vista-RR, 10 de julho de 2014.

A Diretora Geral do Câmpus Zona Oeste do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Autorizar o afastamento nesta data das servidoras abaixo relacionadas para

acompanharem os cursos ofertados pelo Campus Zona Oeste através do PRONATEC no

município Iracema.

Sandra Grützmacher - Diretora de Ensino, SIAPE 1689576;

Gelda Márcia Lacerda Macedo, Secretária Executiva, SIAPE 2886622.

II – Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas, adote as providências

cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Campus Zona Oeste/IFRR, 10 de julho de 2014.

Sandra Grützmacher
Diretora Geral em Exercício

Port. nº 982/2014/GR de 27/06/2014